

OW. 3331.1.2016

Ciechanów, dnia 05.10.2016 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Remont i adaptacja lokalu mieszkalnego z częściową przebudową budynku Ośrodka Wsparcia”

Ośrodek Wsparcia w Ciechanowie – Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Remont i adaptacja lokalu mieszkalnego z częściową przebudową budynku Ośrodka Wsparcia” podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 1994 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 2064 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

czy jest możliwość przesłania przedmiaru robót w formie pliku gotowego do załadowania do programu kosztorysowego?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości przesłania przedmiaru robót w formie pliku gotowego do załadowania do programu kosztorysowego.

Pytanie nr 2

czy możliwe jest dokonywanie płatności za roboty częściowe czyli za zanikające prace, czy tylko faktura końcowa po zakończeniu całości prac?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

KIEROWNICZKA
[Podpis]
mgr Ewa Szarowska